МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от
26.02.2015 г.

ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

  ПРИКАЗ

от 02 сентября  2019 г.                                                                 № 102 – ОД
«О проведении профилактических
мероприятий «Внимание дети!»
 в МБОУ СОШ № 2 с.Дивное»

На  основании плана совместных мероприятий отдела МВД  России  по
Апанасенковскому  району  и  ООААМР СК   по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по БДД  Фитисовой Е.Е.:
1.1. подготовить план работы по участию в профилактических

мероприятиях «Внимание дети!»
1.2. организовать профилактическую работу по безопасности

дорожного движения с учащимися и родителями  с 26.08.2019 по
05.09.2019 г

1.3. Предоставить отчет об участии в профилактических
мероприятиях в ООААМРСК 07.09.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по ВР Коломенскую О.А.

Директор МБОУ СОШ № 2                                                Н.И. Денисенко

	E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от 02 сентября  2019 г.                                                                 № 102 – ОД